
 

 

 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

15 січня 2025 року                   м. Чортків                            № 15 

 

Про надання дозволу на видалення зелених  

насаджень на території Чортківської міської  

територіальної громади 

 

 Розглянувши звернення про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень директора КП «Парковий культурно-спортивний комплекс» міської 

ради Снігура В. Ю. від 02.01.2025 вих.№1, Богданової І. Р. від 15.12.2024 вх.№Б-

355-120, начальника КП «Чортківське ВУВКГ» Гордієнка В. М. від 14.01.2025 

№13/01-1-9, враховуючи акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 09.01.2025 №1 та №2, та від 14.01.2025 №3, відповідно до пунктів 

2, 3, 6, 7 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах» зі змінами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 №1045, статтей 28, 33 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, підпунктом 

171 пункту «а» частини 2 статті 30, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл директору КП «Парковий культурно-спортивний 

комплекс» міської ради Снігуру В. Ю., гр. Богдановій І. Р. начальнику КП 

«Чортківське ВУВКГ» Гордієнку В. М. на видалення зелених насаджень, що 

знаходяться на території Чортківської міської територіальної громади, згідно з 

додатком.  

2. Директору КП «Парковий культурно-спортивний комплекс» міської 

ради Снігуру В. Ю. вирубану деревину передати дошкільним закладам освіти 

Чортківської міської територіальної громади, згідно акту-приймання передачі.  

3. До видалення зелених насаджень приступити після отримання ордеру на 

видалення зелених насаджень. Благоустрій та озеленення провести згідно 

ордеру.  



4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від __ січня 2025 року №___ 

 

 

Зелені насадження, 

що підлягають видаленню на території 

Чортківської міської територіальної громади 

 

№

п/п 
Заявник 

Адреса 

розташування 

зелених насаджень 

Насадження, що 

підлягають видаленню 

Кількіс

ть 

(шт.) 

1. КП «Парковий 

культурно-

спортивний 

комплекс» міської 

ради 

Територія парку ім. 

Ів. Франка у м. 

Чортків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Берег р. Серет, від 

вул. Надрічна до 

вул. Гончара) 

 

Тополя  

Береза 

Шовковиця  

Верба 

Клен 

Черешня 

Ялина 

Каштан 

Липа 

Дуб 

Граб 

Модрина 

 

 

6 

15 

3 

1 

13 

3 

3 

4 

1 

1 

3 

1 

2.  Богданова І. Р. Вул. Л. Українки, 

3а у м. Чортків 

Алича 

Ясен 

1 

1 

3. КП «Чортківське 

ВУВКГ» 

Гранична, 88 у м. 

Чортків 

 45 

 Разом   56 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Ярослав ДЗИНДРА 


